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VI HJÄLPER DIG ATT HITTA FINANSIERING

AFFÄRSÄNGLAR
– Kompetens, Kontakter och Kapital, till tidiga start-up bo-
lag i Skåne.

Affärsänglar är i regel personer som tjänat ihop sin egen för-
mögenhet och använder denna och sin erfarenhet för att 
investera i tidiga bolag med hög tillväxtpotential. En inves-
tering från en affärsängel innebär således inte bara kapital 
utan även en engagerad delägare som tillsammans med 
grundarna jobbar för att bolaget skall utvecklas mot vinst 
och tillväxt.

CONNECT Skåne driver ett av Sveriges mest aktiva affärs-
ängelnätverk. Idag består nätverket av ca 90 änglar som på 
de mest varierande sätt skapat sig ett kapital som de ak-
tivt söker nya investeringar till. Här finns entreprenörer som 
lyckats inom handel, media, IT, traditionell industri såväl som 
biotech och life-science etc. Tillsammans med deras kapital 
utgör deras erfarenheter en unik samling investerare som 
gjort resan förut och som har erfarenhet från de flesta in-
dustrier.

Affärsänglar investerar ett kapital som de förfogar över 
själva och därmed gör de själva investeringsbeslutet. Detta 
innebär att änglarna generellt är snabbare på att ta beslut 
om investering än exempelvis traditionella riskkapitalbolag. 
Våra erfarenheter pekar på att de flesta investeringar som 
skett har ägt rum ungefär en månad efter företaget presen-
terade sig för vårt nätverk. 

Investeringarna som görs i nätverket skiftar mycket i upp-
lägg, storlek och inriktning. I dom flesta fall görs investering-
ar med ett aktivt engagemang från änglarna. Detta innebär 
att ängeln ofta tar en plats i styrelsen och jobbar aktivt för 
att med sin kapitalinvestering, kompetens och nätverk ut-

veckla projektet. Det finns dock de änglar som av olika an-
ledningar inte vill engagera sig och istället gör en finansiell 
investering utan vidare engagemang. Ibland görs detta av 
enskilda änglar men minst lika ofta görs saminvesteringar 
där flera änglar tillsammans investerar i projektet och där 
bara en eller ett par av änglarna deltar aktivt i företagets 
utveckling. Diskussionerna kring hur investeringen kan läg-
gas upp följer ofta på de uppföljningsmöten som bolagen 
arrangerar för intresserade änglar efter presentationerna.

ÖRESUND TOP10
– För bolag med större kapitalbehov

CONNECT Skåne arrangerar varje år Öresund TOP10, till-
sammans med CONNECT Denmark. Där får entreprenörer 
möjlighet att presentera sig för utvalda riskkapitalbolag från 
Sverige och Danmark.

Målsättningen är att presentera 10-12 av de vassaste bola-
gen från regionen som aktivt söker kapital runt 10 miljoner 
kronor och mer. Nästan uteslutande handlar det om expan-
sionskapital men ett fåtal bolag i andra skeden ges också 
möjlighet till att presentera sig.

Varje bolag får ge en 10-15 minuters presentation följt av en 
diskussion där investerarna har möjlighet att ställa frågor till 
bolagen som presenterat sig. Under lunch, pauser och ming-
el på eftermiddagen ges ytterligare möjlighet till kontakt.

Alla bolag i regionen som bevisat sin affärsidé på marknaden 
och nu söker kapital för expansion är välkomna att ansöka 
om att få presentera sig på Öresund TOP10.

”CONNECT Skåne spelade en avgörande roll i det tidiga utvecklingsskedet av vårt företag. 
För affärsutvecklingen hjälpte, synpunkterna från Språngbrädan, oss att utforma vår affärs-
modell och bidrog till viss del av vårt första försäljningskontrakt. För finansieringen av vårt 
företag har CONNECT Skånes affärsängelnätverk bidragit med en tidig finansieringslös-
ning som var kritisk för Bioprocess Controls överlevnad under utvecklingsfasen samt under 
lanseringen av vår produkt, Biogas Optimizer. Särskilt tack skall därför riktas till CONNECT 
Skåne för Er hjälp under de första åren för Bioprocess Control.”

Kristofer Cook, VD Bioprocess Control”
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